Para todos los efectos que se deriven del Contrato, las partes acuerdan como domicilio la ciudad de Bogotá, D.C. 

9. ESTUDIO DE MERCADO-ANÁLISIS Y JUSTIFICACIÓN DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LA 
CONTRATACIÓN:  
El presupuesto total asignado para este proyecto es hasta por la suma de CIENTO NOVENTA Y CUATRO 

MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 194.168.550)  incluido 
IVA y demás impuestos tasas y contribuciones, a las que haya lugar, según Certificado de Disponibilidad 

Presupuestal No. 1249 del 13 de abril de 2018.    

El anterior valor, fue un estimado por los clientes  de Canal Capital (Secretaría Distrital de Cultura Recreación y

[...]

los cuales a las ofertas de bienes y servicios colombianos se les conceda el mismo tratamiento otorgado a sus 

bienes y servicios nacionales. Dicho tratamiento será verificado en la Página Web de Colombia Compra Eficiente. 

11. VALOR DEL CONTRATO: 

El presupuesto total asignado para este proyecto es hasta por la suma de CIENTO NOVENTA Y CUATRO 
MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS   ($ 194.168.550)  incluido 

IVA y demás impuestos tasas y contribuciones, a las que haya lugar, según Certificado de Disponibilidad 

Presupuestal  No. 1249 del 13 de abril de 2018.    

12. FORMA DE PAGO  

Canal Capital pagará de la siguiente manera: 

En pagos mensuales conforme a los servicios efectivamente ejecutados en el mes anterior, de acuerdo al